
2022年  8 月  吉 日お取引先様各位

　

製品価格改定についてのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では製品の原材料の高騰、供給難等を背景に製品価格改定を

お願いせざるを得ない状況となっております。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、何卒諸事情をご賢察のうえ、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　1．価格改定時期　　　2022年 9月 1日出荷分より

　　　　　2．対象製品　　　　　　・ 溶接材料 ・ ・ ・ 現行のまま据え置き

　　　　　　　　     　　　　　 　　　・ 溶造電極 ・ ・ ・ ＋5％

　　　　　　　　     　　　　　 　　　・ その他の電極 ・ ・ ・ ＋10％

　　　　　　　　     　　　　　 　　　・ 周辺機器 ・ 部品 ・ ・ ・ ＋10％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※周辺機器 ・ 部品に関しては一部上記の限りでは

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ございませんのでその都度御見積り致します。

以上

住所 : 〒271-0092 千葉県松戸市松戸2193-14

電話 : 047（711）7021　FAX : 047（711）7022 


